

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นอุทยานแห่งชาติ

หมู่เกาะพยาม หมู่ที่ ๒ ตำบลเกาะพยาม อำเภอมือเืองระนอง จังหวัดระนอง ๑ แห่ง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมทรัพยากรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

จำนวนทั้งสิ้น ๖๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หกแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

รายละเอียดการก่อสร้างโครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นอุทยานแห่งชาติหมู่เกาะพยาม หมู่ที่ ๒ ตำบลเกาะพยาม อำเภอมือเืองระนอง จังหวัดระนอง ๑ แห่ง โดยมีลักษณะงานในการดำเนินการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน จำนวน ๑ โครงการ มีรายละเอียดของงานที่จะดำเนินการก่อสร้างดังนี้

๔.๑ ประเภทงานอาคาร

๑. ซ่อมแซมโรงสูบน้ำ

จำนวน ๑ หลัง

๒. ป้ายการประปา

จำนวน ๑ ป้าย

๓. ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส

จำนวน ๑ ป้าย

๔. การประสานท่อระหว่างระบบ

จำนวน ๑ ระบบ

๕. ถังกรองสนิมเหล็ก ขนาด ๗ ลบ.ม./ชม.

จำนวน ๒ ชุด

๖. ซ่อมแซมถังน้ำใส ขนาดจุ ๒๐๐ ลบ.ม.

จำนวน ๑ ถัง

๔.๒ ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

๑. จัดหาและติดตั้งระบบจ่ายสารละลายคลอรีน

จำนวน ๑ ชุด

๒. เครื่องมือประจำการประปา

จำนวน ๑ ชุด

๔.๓ ประเภทงานค่าใช้จ่ายพิเศษและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี

๑. ค่าขนส่ง วัสดุก่อสร้างทางทะเลและขึ้นเกาะ

จำนวน ๑ งาน

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ ตุลาคม ๒๕๖๓

เป็นเงิน ๖๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หกแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ พร.๔ จำนวน ๘ แผ่น

๖.๒ แบบ พร.๕ จำนวน ๓ แผ่น

๖.๓ แบบ พร.๖ จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายดุลยธรรม ทวีชสังข์ ประธานกรรมการ

นายธนศ การพร้อม กรรมการ

นายประเสริฐ บัวดำ กรรมการ

แบบสรุปประมาณราคากลาง

ชื่อโครงการ ช่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น อุทยานแห่งชาติหมู่เกาะพะยาม หมู่ที่ ๒ ตำบลเกาะพะยาม อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง ๑ แห่ง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๒ ตำบลเกาะพะยาม อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ
 แบบ พร.๔, พร.๕, พร.๖ ที่แนบมีจำนวน ๔/รายการ คิดเป็น ๑๒ แผ่น คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ๕ ตุลาคม ๒๕๖๓

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	Factor F	ราคากลาง/หน่วย (บาท)	ราคากลาง(บาท)	หมายเหตุ
๑. ประเภทงานอาคาร									ปริมาณงานตามพร.๔
๑.๑	ซ่อมแซมโรงสูบน้ำแบบเลขที่ ๔๑๒๐๐๔	๑	หลัง	๔๔,๐๖๓.๐๐	๔๔,๐๖๓.๐๐	๑.๓๐๓๒	๖๓,๔๓๘.๙๐	๖๓,๔๓๘.๐๐	
๑.๒	ป้ายการประปา แบบเลขที่ ๔๒๑๐๐๑	๑	ป้าย	๕,๖๑๙.๐๐	๕,๖๑๙.๐๐	๑.๓๐๓๒	๗,๓๒๒.๖๘	๗,๓๒๒.๐๐	
๑.๓	ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส แบบเลขที่ ๔๔๑๐๐๓	๑	ป้าย	๖,๕๑๒.๐๐	๖,๕๑๒.๐๐	๑.๓๐๓๒	๘,๔๘๖.๔๔	๘,๔๘๖.๐๐	
๑.๔	การประสานท่อระหว่างระบบ แบบเลขที่ ๔๑๑๐๐๒	๑	ระบบ	๑๐๕,๔๑๓.๐๐	๑๐๕,๔๑๓.๐๐	๑.๓๐๓๒	๑๓๘,๐๒๕.๘๒	๑๓๘,๐๒๕.๐๐	
๑.๕	ถังกรองสนิมเหล็ก ขนาด ๗ ลบ.ม./ชม. แบบเลขที่ สบ.๑๐-๑๐๐๗	๒	ชุด	๘๕,๐๐๐.๐๐	๑๗๐,๐๐๐.๐๐	๑.๓๐๓๒	๑๑๐,๗๗๒.๐๐	๒๒๑,๕๔๔.๐๐	
๑.๖	ซ่อมแซมถังน้ำใส ขนาดจุ ๒๐๐ ลบ.ม. แบบเลขที่ ๒๑๑๑๒๐๐	๑	ถัง	๙๒,๗๕๐.๐๐	๙๒,๗๕๐.๐๐	๑.๓๐๓๒	๑๒๐,๘๗๑.๘๐	๑๒๐,๘๗๑.๐๐	
๒. ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ									ปริมาณงานตามพร.๔
๒.๑	จัดหาและติดตั้งระบบจ่ายสารละลายคลอรีน	๑	ชุด	๘,๓๐๐.๐๐	๘,๓๐๐.๐๐	๑.๐๗๐๐	๘,๘๘๑.๐๐	๘,๘๘๑.๐๐	
๒.๒	เครื่องมือประจำการประปา	๑	ชุด	๑๐,๒๔๐.๐๐	๑๐,๒๔๐.๐๐	๑.๐๗๐๐	๑๐,๙๔๖.๘๐	๑๐,๙๔๖.๐๐	
๓. ประเภทงานค่าใช้จ่ายพิเศษและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี									ปริมาณงานตามพร.๔
๓.๑	ค่าขนส่ง วัสดุก่อสร้างทางทะเลและขึ้นเกาะ	๑	งาน	๖๐,๐๐๐.๐๐	๖๐,๐๐๐.๐๐	๑.๐๐๐๐	๖๐,๐๐๐.๐๐	๖๐,๐๐๐.๐๐	
สรุป	รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น				๕๐๘,๓๔๗.๐๐			๖๔๐,๐๒๓.๐๐	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น(ราคานี้ได้รวม FACTOR F ไว้แล้ว)							๖๔๐,๐๐๐.๐๐	
	(ตัวอักษร)								(หกแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน ๑๒๐ วัน (เมื่อระยะเวลาทดสอบวัสดุและฤดูฝนแล้ว)

กรรมการ
 (นายธเนศ การพร้อม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายคุณธรรม ทวีขลังษ์)

กรรมการ
 (นายประเสริฐ บัวดำ)



รายละเอียดการประมาณราคาก่อสร้างประกอบแบบแปลน

โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
อุทยานแห่งชาติหมู่เกาะพยาม หมู่ที่ ๒ ตำบลเกาะพยาม อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง ๑ แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ ๒ ตำบลเกาะพยาม
อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง

ประมาณราคาโดย

ส่วนบริหารจัดการน้ำ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

โทร. ๐-๗๗๒๐-๐๗๘๘, ๐-๗๗๒๗-๒๔๔๒

โทรสาร ๐-๗๗๒๐-๐๗๘๘, ๐-๗๗๒๗-๒๔๔๖

๕ ตุลาคม ๒๕๖๓

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนบริหารจัดการน้ำ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

กรมทรัพยากรน้ำ

ชื่อโครงการ ขอมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น อุทยานแห่งชาติหมู่เกาะพะยาม หมู่ที่ ๒ ตำบลเกาะพะยาม อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง ๑ แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ ๒ ตำบลเกาะพะยาม อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง

แบบเลขที่..... ๔๑๒๐๐๔, ๒๑๑๑๒๐๐, ๙๑๑๐๐๑, ๙๑๑๐๐๒, ๙๒๑๐๐๑, ๙๙๑๐๐๓, สบป.๑๐-๑๐๐๗, รายการรายละเอียดฯ

เจ้าของโครงการ..... สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบ พร.๔ และ พร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๙ รายการ คิดเป็น ๑๑ แผ่น

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ เมื่อวันที่ ๕ ตุลาคม ๒๕๖๓

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร	๕๖๐,๑๘๙.๐๐	-ระยะเวลาการ
๒	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	๑๙,๘๓๗.๐๐	ก่อสร้าง ๑๒๐ วัน
๓	ประเภทงานค่าใช้จ่ายพิเศษและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี	๖๐,๐๐๐.๐๐	ช่วงเวลาดำเนินงาน
			ตั้งแต่ ๐๘.๓๐ -
			๑๖.๓๐ น.
			โดยไม่เกิดผล
			กระทบต่อผู้ใช้น้ำ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น	๖๔๐,๐๒๖.๐๐	
	ราคากลาง	๖๔๐,๐๐๐.๐๐	
	(ตัวอักษร)	(หกแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)	

หมายเหตุ ราคาวัสดุก่อสร้างให้พิจารณาตามสถานที่ก่อสร้างและวันเวลาปัจจุบัน

ประมาณราคาโดย.....

(นายประเสริฐ บัวดำ)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

ตรวจสอบ.....

(นายธนศ การพร้อม)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

เสนอ.....

(นายดุยธรรม ทวีสังข์)

ผู้อำนวยการส่วนบริหารจัดการน้ำ

เห็นชอบ.....

(นายสาธิต รัตนสิงห์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

สรุปค่าก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ ส่วนบริหารจัดการน้ำ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

กรมทรัพยากรน้ำ

ชื่อโครงการ ขอมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น อุทยานแห่งชาติหมู่เกาะพะยาม หมู่ที่ ๒ ตำบลเกาะพะยาม อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง ๑ แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ ๒ ตำบลเกาะพะยาม อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง

แบบเลขที่..... ๔๑๒๐๐๔/๒๑๑๑๒๐๐, ๔๑๑๐๐๑, ๔๑๑๐๐๒, ๔๒๑๐๐๑, ๔๔๑๐๐๓, สบ.๑๐-๑๐๐๗, รายการรายละเอียด

เจ้าของโครงการ...สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบ ปร.๕ ที่แนบ

มีจำนวน ๖ รายการ คิดเป็น ๖ แผ่น

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

เมื่อวันที่ ๕ ตุลาคม ๒๕๖๓

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร				
	๑.๑ ขอมแซมโรงสูบน้ำ จำนวน ๑ หลัง แบบเลขที่ ๔๑๒๐๐๔	๔๔,๐๖๓.๐๐	๑.๓๐๓๒	๖๓,๔๓๘.๔๐	
	๑.๒ ป้ายการประปา จำนวน ๑ ป้าย แบบเลขที่ ๔๒๑๐๐๑	๕,๖๑๔.๐๐	๑.๓๐๓๒	๗,๓๒๒.๖๘	
	๑.๓ ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส จำนวน ๑ ป้าย แบบเลขที่ ๔๔๑๐๐๓	๖,๕๑๒.๐๐	๑.๓๐๓๒	๘,๔๘๖.๔๔	
	๑.๔ การประสานท่อระหว่างระบบ จำนวน ๑ ระบบ แบบเลขที่ ๔๑๑๐๐๒	๑๐๕,๔๑๓.๐๐	๑.๓๐๓๒	๑๓๘,๐๒๕.๘๒	
	๑.๕ ถังกรองสนิมเหล็ก ขนาด ๗ ลบ.ม./ชม. จำนวน ๒ ชุด แบบเลขที่ สบ.๑๐-๑๐๐๗	๑๗๐,๐๐๐.๐๐	๑.๓๐๓๒	๒๒๑,๕๕๔.๐๐	
	๑.๖ ขอมแซมถังน้ำใส ขนาดจุ ๒๐๐ ลบ.ม. จำนวน ๑ ถัง แบบเลขที่ ๒๑๑๑๒๐๐	๔๒,๗๕๐.๐๐	๑.๓๐๓๒	๕๖,๐๘๗.๘๐	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ๑๕ %				
	เงินประกันผลงานหัก ๐ %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๕ %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) ๗ %				
สรุป	รวมเป็นเงิน	๔๒๔,๘๕๗.๐๐	๑.๓๐๓๒	๕๖๐,๑๘๙.๖๔	
	รวมค่าก่อสร้าง (ตัวอักษร)			๕๖๐,๑๘๙.๐๐	

(ห้าแสนหกหมื่นหนึ่งร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน ๖๒๕ ตร.ม. เฉลี่ย ๑,๐๒๔.๐๐ บาท/ตร.ม.

ประมาณราคาโดย

(นายประเสริฐ บัวคำ)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

เสนอ

(นายดุลยธรรม ทวีขันธ์)

ผู้อำนวยการส่วนบริหารจัดการน้ำ

ตรวจ

(นายธเนศ การพร้อม)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

เห็นชอบ

(นายสาธิต รัตนสิงห์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

สรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

ส่วนราชการ ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ชื่อโครงการ ขอมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น อุทยานแห่งชาติหมู่เกาะพะยาม หมู่ที่ ๒ ตำบลเกาะพะยาม อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง ๑ แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ ๒ ตำบลเกาะพะยาม อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง

แบบเลขที่..... ๔๑๒๐๐๔, ๒๑๑๑๒๐๐, ๔๑๑๑๐๐๑, ๔๑๑๑๐๐๒, ๔๒๑๐๐๑, ๔๔๑๐๐๓, สบป.๑๐-๑๐๐๗, รายการรายละเอียดฯ

เจ้าของโครงการ.... สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบ ปร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๒ รายการ คิดเป็น ๒ แผ่น

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ เมื่อวันที่ ๕ ตุลาคม ๒๕๖๓

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน (บาท)	ค่าภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
๒	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ				
	๒.๑ จัดหาและติดตั้งระบบจ่ายสารละลายคลอรีน จำนวน ๑ ชุด	๘,๓๐๐.๐๐	๑.๐๗	๘,๘๘๑.๐๐	
	๒.๒ เครื่องมือประจำการประปา ๑ ชุด	๑๐,๒๔๐.๐๐	๑.๐๗	๑๐,๔๕๖.๘๐	
สรุป	รวมเป็นเงิน	๑๘,๕๔๐.๐๐	๑.๐๗	๑๙,๘๓๗.๘๐	
	รวมค่าก่อสร้าง			๑๙,๘๓๗.๐๐	
	(ตัวอักษร)	(หนึ่งหมื่นเก้าพันแปดร้อยสามสิบเจ็ดบาทถ้วน)			

ประมาณราคาโดย

(นายประเสริฐ บัวดำ)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

เสนอ

(นายดุลยธรรม ทวีขสังข์)

ผู้อำนวยการส่วนบริหารจัดการน้ำ

ตรวจ

(นายธเนศ การพร้อม)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

เห็นชอบ

(นายสาริต รัตนสิงห์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

สรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

ส่วนราชการ ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ชื่อโครงการ ขอมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น อุทยานแห่งชาติหมู่เกาะพะยาม หมู่ที่ ๒ ตำบลเกาะพะยาม อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง ๑ แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ ๒ ตำบลเกาะพะยาม อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง

แบบเลขที่..... ๔๑๒๐๐๔, ๒๑๑๑๒๐๐, ๙๑๑๐๐๑, ๙๑๑๐๐๒, ๙๒๑๐๐๑, ๙๙๑๐๐๓, สบป.๑๐-๑๐๐๗, รายการรายละเอียดฯ

เจ้าของโครงการ.... สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบ ปร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๑ รายการ คิดเป็น ๑ แผ่น

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ เมื่อวันที่ ๕ ตุลาคม ๒๕๖๓

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
๓	ประเภทงานค่าใช้จ่ายพิเศษและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี				
	๓.๑ ค่าขนส่ง วัสดุก่อสร้างทางทะเลและขึ้นเกาะ	๑.๐๐	งาน	๖๐,๐๐๐.๐๐	
สรุป	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี ทุกรายการ			๖๐,๐๐๐.๐๐	
	(ตัวอักษร) (..... ทกหมื่นบาทถ้วน.....)				

ประมาณราคาโดย

(นายประเสริฐ บัวคำ)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

เสนอ

(นายดุยธรรม ทวีขันธ์)

ผู้อำนวยการส่วนบริหารจัดการน้ำ

ตรวจ

(นายธนศ การพร้อม)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

เห็นชอบ

(นายสาริต รัตนสิงห์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น อุทยานแห่งชาติหมู่เกาะพะลวย หมู่ที่ 2 ตำบลเกาะพะลวย อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง 1 แห่ง

งานก่อสร้าง ซ่อมแซมโรงสูบน้ำ รายการเลขที่ 1.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 2 ตำบลเกาะพะลวย อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง แบบเลขที่ 412004

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	1. งานโครงสร้าง							
1.1	กระเบื้องซีเมนต์โยหินแผ่นลอนคู่ 0.50 x 1.20 ม. หหนา 5 มม.	45 แผ่น	51.40	2,313.00	20.00	900.00	3,213.00	
1.2	ครอบกระเบื้องชนิดปรับมุม	20 ชุด	104.00	2,080.00			2,080.00	
1.3	ขอยึดกระเบื้อง	85 ตัว	4.00	340.00			340.00	
	2. งานทาสี							
2.1	ทาสีน้ำพลาสติก	25.6 ตร.ม.	47.00	1,203.20	34.00	870.40	2,073.60	
2.2	ทาสีน้ำมัน	64 ตร.ม.	58.00	3,712.00	35.00	2,240.00	5,952.00	
	3. งานอื่นๆ							
3.1	ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม. + เกร้าไม้ @ 0.60 ม.	20 ตร.ม.	370.00	7,400.00	92.00	1,840.00	9,240.00	
3.2	ไม้เนื้อแข็ง 1-1/2 x 3 นิ้ว	2.2 ลบ.ฟ.	940.00	2,068.00	72.00	158.40	2,226.40	
3.3	ไม้เนื้อแข็ง 1 x 8 นิ้ว	2 ลบ.ฟ.	940.00	1,880.00	94.00	188.00	2,068.00	
3.4	สายยูพร้อมมุกยูแฉ	1 ชุด	280.00	280.00			280.00	
3.5	บันไดท้อเหล็กอาบสังกะสี	1 ชุด	1,530.00	1,530.00		1,340.00	2,870.00	
3.6	ประตูเหล็กยึดติดบังตาอ่อน 3.00 x 1.90 ม.	1 ชุด	13,000.00	13,000.00	2,000.00	2,000.00	15,000.00	
3.7	แผ่นเหล็ก 0.10 x 0.10 ม. หหนา 3.0 มม.	0 แผ่น	26.00	0.00	20.00	0.00	0.00	
3.8	น๊อตเกลียวตลอด dia 1/2" x 2-1/2 นิ้ว	0 ตัว	5.00	0.00			0.00	
3.9	ท่อ PVC. ยาว 4.00 ม. ชั้น 8.5 dia 2 นิ้ว	0 ท่อน	168.22	0.00	90.00	0.00	0.00	
	4. งานไฟฟ้า							
4.1	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมขา, สวิตช์ และอุปกรณ์	2 ชุด	1,024.00	2,048.00	450.00	900.00	2,948.00	
4.2	เต้ารับแบบติดผนัง	1 ชุด	472.00	472.00	300.00	300.00	772.00	
	รวมเงิน			38,326.20		10,736.80	49,063.00	
	คิดเป็นเงินทำงาน						49,063.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ข่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น อุทยานแห่งชาติหมู่เกาะพะยาม หมู่ที่ 2 ตำบลเกาะพะยาม อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง 1 แห่ง

งานก่อสร้าง ป้ายการประปา รายการเลขที่ 2.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 2 ตำบลเกาะพะยาม อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง แบบเลขที่ 921001

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
1	ชุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	0.2 ลบ.ม.	-	-	148.00	29.60	29.60	
2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.2 ลบ.ม.	1,962.62	392.52	498.00	99.60	492.12	
3	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 2 นิ้ว	1 ท่อน	1,051.56	1,051.56			1,051.56	
4	เหล็กฉาก 40 x 40 x 3 มม. ยาว 6.00 ม.	1 เส้น	212.00	212.00			212.00	
5	แผ่นเหล็ก ขนาด 1.20 x 2.40 ม.หนา 2 มม.	0.5 แผ่น	1,100.00	550.00			550.00	
6	น๊อต dia. 3/8 " ยาว 4 นิ้ว	4 ตัว	18.00	72.00		500	572.00	
7	หัวเสา อลูมิเนียม dia. 2 นิ้ว	2 ตัว	140.00	280.00			280.00	
8	ทาสีน้ำมัน	2.5 ตร.ม.	58.00	145.00	35.00	87.50	232.50	
9	ตัวอักษร สติกเกอร์	2 ตร.ม.	600.00	1,200.00	500.00	1,000.00	2,200.00	
	รวมเงิน			3,903.08		1,716.70	5,619.78	
	คิดเป็นเงินค่างาน						5,619.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ขอมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น อุทยานแห่งชาติหมู่เกาะพยาม หมู่ที่ 2 ตำบลเกาะพยาม อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง 1 แห่ง

งานก่อสร้าง ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส ขนาด 200 ลบ.ม.

รายการเลขที่

3.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 2 ตำบลเกาะพยาม อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง

แบบเลขที่ 991003

ฝ่ายประมาณราคา สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	แผ่นเหล็ก ขนาด 1.20 x 2.40 ม.หนา 4.5 มม.	1 แผ่น ✓	2,510.00	2,510.00	}	1,710.00	2,510.00	✓
2	เหล็กแบน 1 1/4 x 3/16 นิ้ว ยาว 6 ม.	1 เส้น ✓	165.00	165.00			165.00	✓
3	เหล็กแบน 1 1/2 x 3/16 นิ้ว ยาว 6 ม.	1 เส้น ✓	205.00	205.00			205.00	✓
4	เหล็กฉาก 25 x 25 x 3 มม. ยาว 6 ม.	1 เส้น ✓	190.00	190.00			190.00	✓
5	เหล็กฉาก 40 x 40 x 4 มม. ยาว 6 ม.	1 เส้น ✓	338.79	338.79			2,048.79	✓
6	ลูกปิ่น dia. 0.02 ม	2 ชุด ✓	350.00	700.00			700.00	✓
7	เหล็กแกนตัน dia. 25 นิ้ว	1 ชุด ✓	220.00	220.00			220.00	✓
8	ลวดสลิง dia. 3/16 นิ้ว	10 ม. ✓	21.00	210.00			210.00	✓
9	แกลลอนจุ 5 ลิตร	1 ลูก ✓	15.00	15.00	}	114.00	15.00	✓
10	ทาสีน้ำมัน	3 ตร.ม. ✓	45.00	135.00			249.00	✓
รวมเงิน				4,688.79		1,824.00	6,512.79	✓
คิดเป็นเงินค่างาน							6,512.00	✓

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น อุทยานแห่งชาติหมู่เกาะพะเยา หมู่ที่ 2 ตำบลเกาะพะเยา อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง 1 แห่ง

งานก่อสร้าง การประสานท่อระหว่างระบบ รายการเลขที่ 4.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 2 ตำบลเกาะพะเยา อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง แบบเลขที่ 911002

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี คาน้ำเงิน dia 3 นิ้ว	1 ท่อน	1,685.90	1,685.90	400.00	400.00	2,085.90	
2	ท่อเหล็กอบสังกะสี คาน้ำเงิน dia 4 นิ้ว	5 ท่อน	2,456.40	12,282.00	653.00	3,265.00	15,547.00	
3	ท่อเหล็กอบสังกะสี คาน้ำเงิน dia 3/4 นิ้ว	0.2 ท่อน	339.02	67.80	129.00	25.80	93.60	
4	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3 นิ้ว	2 ตัว	1,375.00	2,750.00			2,750.00	
5	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 4 นิ้ว	4 ตัว	1,700.00	6,800.00			6,800.00	
6	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 4 นิ้ว	4 ตัว	1,850.00	7,400.00			7,400.00	
7	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 4 นิ้ว	1 ตัว	2,350.00	2,350.00			2,350.00	
8	สามทางลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia 4 นิ้ว	1 ตัว	1,970.00	1,970.00			1,970.00	
9	สามทางลดเหล็กอบสังกะสี dia 3 นิ้ว	2 ตัว	316.39	632.78			632.78	
10	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 4 นิ้ว	18 ตัว	425.00	7,650.00			7,650.00	
11	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 3 นิ้ว	4 ตัว	352.00	1,408.00			1,408.00	
12	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน dia 4 นิ้ว แบบพวงมาลัย	1 ชุด	8,200.00	8,200.00		11,300.00	19,500.00	
13	มาตรวัดน้ำ (ใบพัด 2 ชั้น) dia 4 นิ้ว	1 ชุด	22,375.00	22,375.00			22,375.00	
14	ก๊อคน้ำทองเหลือง dia 3/4 นิ้ว	1 อัน	168.00	168.00			168.00	
15	ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3 นิ้ว	0 ตัว	216.92	0.00			0.00	
16	ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3/4 นิ้ว	1 ตัว	19.00	19.00			19.00	
17	ประเก็นยาง dia 3 นิ้ว	2 แผ่น	20.00	40.00			40.00	
18	ประเก็นยาง dia 4 นิ้ว	17 แผ่น	40.00	680.00			680.00	
19	น๊อตยึดหน้างาน	160 ตัว	30.00	4,800.00			4,800.00	
20	เทปพันเกลียว	20 ม้วน	30.00	600.00			600.00	
21	ทำเกลียว	20 จุด	-	-	40.00	800.00	800.00	
22	คอนกรีต	1 จุด	296.26	296.26	63.10	63.10	359.36	
23	ประตุน้ำทองเหลือง dia 4 นิ้ว พร้อมบ่อครอบ	1 ชุด	7,085.00	7,085.00	800.00	800.00	7,885.00	
	รวมเงิน			89,259.74		16,653.90	105,913.64	
	คิดเป็นเงินค่างาน						105,913.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ข่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น อุทยานแห่งชาติหมู่เกาะพะเยา หมู่ที่ 2 ตำบลเกาะพะเยา อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง 1 แห่ง

งานก่อสร้าง ข่อมแซมถังน้ำใส ขนาดจุ 200 ลบ.ม. / รายการเลขที่ 6.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 2 ตำบลเกาะพะเยา อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง แบบเลขที่ 2111200

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	1. งานท่อและอุปกรณ์							
1.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี คาน้ำเงิน dia 4 นิ้ว	2 ท่อน	2,509.80	5,019.60	600.00	1,200.00	6,219.60	
1.2	ท่อเหล็กอบสังกะสี คาน้ำเงิน dia 6 นิ้ว	0.2 ท่อน	3,965.66	793.13	900.00	180.00	973.13	
1.3	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 4 นิ้ว	2 ตัว	526.64	1,053.28			1,053.28	
1.4	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 6 นิ้ว	2 ตัว	1,697.08	3,394.16			3,394.16	
1.5	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 6 นิ้ว	2 ตัว	1,369.48	2,738.96			2,738.96	
1.6	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 dia 4 นิ้ว	2 ตัว	1,700.00	3,400.00		3,400.00	6,800.00	
1.7	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 4 นิ้ว	4 ตัว	420.00	1,680.00			1,680.00	
1.8	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 6 นิ้ว	2 ตัว	1,697.08	3,394.16			3,394.16	
1.9	ฟุตวาล์วทองเหลือง dia 3 นิ้ว	0 ชุด	1,330.00	0.00			0.00	
1.10	เทพื้นเกลียว	4 ม้วน	30.00	120.00			120.00	
1.11	ประเก็นยาง dia 4 นิ้ว	4 ตัว	40.00	160.00			160.00	
1.12	น็อตยึดหน้างาน	32 ตัว	30.00	960.00			960.00	
	2. งานทาสี							
2.1	ทาสีน้ำพลาสติก	172 ตร.ม.	47.00	8,084.00	34.00	5,848.00	13,932.00	
2.2	ทาสีน้ำมัน	5 ตร.ม.	58.00	290.00	35.00	175.00	465.00	
2.3	ทาสีเมนต์เบส	224 ตร.ม.	115.00	25,760.00	40.00	8,960.00	34,720.00	
	3. งานอื่นๆ							
3.1	บันไดคอนกรีตเสริมเหล็ก 3.50 ม.	1 ชุด	4,400.00	4,400.00			4,400.00	
3.2	ฝาปิดช่องคนลง ขนาด 0.95 x 0.95 ม.	1 ชุด	720.00	720.00			720.00	
3.3	ตะแกรงมุ้งลวดคอนกรีตเสริมเหล็ก 6x6 นิ้ว	2 แผ่น	70.00	140.00		1,300.00	1,440.00	
3.4	กุญแจล็อกสายชู	1 ชุด	280.00	280.00		-	280.00	
3.5	ฉีดล้างทำความสะอาด ปรับพื้นที่	1 เหมว	0.00	0.00	9,300.00	9,300.00	9,300.00	
	รวมเงิน			62,387.29		30,363.00	92,750.29	
	คิดเป็นเงินค่างาน						92,750.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ขอมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น อุทยานแห่งชาติหมู่เกาะพะเยา หมู่ที่ 2 ตำบลเกาะพะเยา อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง 1 แห่ง

งานก่อสร้าง จัดหาและติดตั้งระบบจ่ายสารละลายคลอรีน / รายการเลขที่ 7.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 2 ตำบลเกาะพะเยา อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
1	ถังผสมสารละลายคลอรีน	1 ถัง	1,200.00	1,200.00			1,200.00	
2	ผงปูนคลอรีน ชนิดความเข้มข้น 60 % (50 กก.)	1 ถัง	3,300.00	3,300.00			3,300.00	
3	เครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	0 เครื่อง	10,500.00	0.00	-	-	0.00	
4	เครื่องวิเคราะห์ปริมาณคลอรีนหลงเหลือในน้ำ	1 ชุด	2,900.00	2,900.00			2,900.00	
	รวมเงิน (1+2+3+4)			7,400.00		0.00	7,400.00	
5	ค่าแรงติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	0 เครื่อง	-	-	700.00	0.00	0.00	
6	ช่างติดตั้งผสมสารละลายคลอรีน	1 ตัว	250.00	250.00	50.00	50.00	300.00	
7	อุปกรณ์อื่นๆ	1 รายการ	500.00	500.00	100.00	100.00	600.00	
	รวมเงิน (5+6+7)			750.00		150.00	900.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน			8,150.00		150.00	8,300.00	
	คิดเป็นเงินค่างานทั้งหมด						8,300.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ข่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น อุทยานแห่งชาติหมู่เกาะพะเยา หมู่ที่ 2 ตำบลเกาะพะเยา อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง 1 แห่ง

งานก่อสร้าง เครื่องมือประจำการประจำ

รายการเลขที่

8.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 2 ตำบลเกาะพะเยา อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง

แบบเลขที่ รายการเฉพาะแห่ง

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
1	ประแจคอม้าขาเดียว ขนาด 24 นิ้ว	2 ตัว	1,050.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
2	ประแจเลื่อน ขนาด 10 นิ้ว	1 ตัว	460.00	460.00	-	-	460.00	
3	เลื่อยตัดเหล็ก 1 อัน พร้อมใบเลื่อย 1 โหล ขนาด 12 นิ้ว	1 ชุด	410.00	410.00	-	-	410.00	
4	คีมล็อกขนาด 10 นิ้ว ของไวส์กริป(vise clip) หรือเทียบเท่า	1 อัน	390.00	390.00	-	-	390.00	
5	ไขควงลองไฟ	1 อัน	60.00	60.00	-	-	60.00	
6	ไขควงปากแฉก ขนาด 4 นิ้ว	1 อัน	120.00	120.00	-	-	120.00	
7	ไขควงปากแบน ขนาด 4 นิ้ว	1 อัน	120.00	120.00	-	-	120.00	
8	ค้อนหัวกลม ขนาดหนัก 2 ปอนด์	1 อัน	270.00	270.00	-	-	270.00	
9	ด้ามเมตรวัดระยะยาว 5.00 ม.ตัวด้ามทำด้วย โลหะ ไม่เป็นสนิม ชนิดมีสปริงรั้งกลับ	1 อัน	210.00	210.00	-	-	210.00	
10	ตู้เหล็กบานเลื่อนทึบพร้อมขาตั้ง ขนาด 46.5 x 16 x 34.5 นิ้ว (กว้าง x ยาว x สูง) แต่ละมิติ บวก-ลบ ไม่เกิน 0.05 ม. หรือ ตู้เหล็กบานเปิดตู้ ขนาด 45 x 90 x 180 ซม.	1 ตู้	3,800.00	3,800.00	-	-	3,800.00	
11	คลิปแอมป์ วัดกระแสไฟฟ้าได้สูงสุดไม่น้อยกว่า 600 แอมป์ ปรับช่วงการวัดกระแสได้ไม่น้อยกว่า 5 ช่วง (Range) หรือดิจิตอล วัดความต้านทาน กระแสไฟฟ้า - แรงดันไฟฟ้าได้ไม่น้อยกว่า 600 โวลท์	1 ตัว	2,300.00	2,300.00	-	-	2,300.00	
	รวมเงิน			10,240.00		0.00	10,240.00	
	คิดเป็นเงิน						10,240.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา



บันทึกข้อความ

ส่วนอำนวยการ

ที่ ๕๐๕

วันที่ ๒๕ ต.ค. ๒๕๖๓

เวลา ๑๐.๐๐

ส่วนราชการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ ส่วนบริหารจัดการน้ำ โทร./โทรสาร. ๐-๗๗๒๐-๐๗๘๘

ที่ ทส ๐๖๒๕.๔/ ๕๕๕

วันที่ ๕ ตุลาคม ๒๕๖๓

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น และงานจ้างก่อสร้างระบบกระจายน้ำ
เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๑๙/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๓ ได้แต่งตั้งเจ้าหน้าที่ผู้มีรายชื่อท้ายบันทึกฉบับนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานโครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น และงานจ้างก่อสร้างระบบกระจายน้ำ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) ตามแผนงานงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ (งบลงทุน ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง)

คณะกรรมการฯ ร่วมกันพิจารณาแล้วและได้กำหนดราคากลางโครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นและงานจ้างก่อสร้างระบบกระจายน้ำ จำนวน ๗ โครงการ รายละเอียดดังนี้

๑.โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านท่าแพ หมู่ที่ ๒ ตำบลละแม อำเภอละแม จังหวัดชุมพร ๑ แห่ง เป็นเงินค่าก่อสร้าง ๙๐๐,๐๐๐ บาท (เก้าแสนบาทถ้วน) ซึ่งเท่ากับงบประมาณตามแผน

๒.โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านสะพานสอง หมู่ที่ ๖ ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง เป็นเงินค่าก่อสร้าง ๙๐๐,๐๐๐ บาท (เก้าแสนบาทถ้วน) ซึ่งเท่ากับงบประมาณตามแผน

๓.โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านขุนราษฎร์ หมู่ที่ ๑ ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง เป็นเงินค่าก่อสร้าง ๗๕๐,๐๐๐ บาท (เจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) ซึ่งเท่ากับงบประมาณตามแผน

๔.โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านอ่าวเคย หมู่ที่ ๔ ตำบลม่วงกลวง อำเภอกะเปอร์ จังหวัดระนอง ๑ แห่ง เป็นเงินค่าก่อสร้าง ๑,๕๕๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) ซึ่งเท่ากับงบประมาณตามแผน

๕.โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น อุทยานแห่งชาติหมู่เกาะพยาม หมู่ที่ ๒ ตำบลเกาะพยาม อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง ๑ แห่ง เป็นเงินค่าก่อสร้าง ๖๔๐,๐๐๐ บาท (หกแสนสี่หมื่นบาทถ้วน) ซึ่งเท่ากับงบประมาณตามแผน

/-๖.โครงการ...

๖.โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านคลองควน หมู่ที่ ๘ ตำบลท่าอุแท อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง เป็นเงินค่าก่อสร้าง ๘๘๐,๐๐๐ บาท (แปดแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) ซึ่งเท่ากับงบประมาณตามแผน

๗.โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำจากแหล่งน้ำหนองพ้อ-หนองห้าง หมู่ที่ ๑๓ ตำบลบางน้ำจืด อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร ๑ แห่ง เป็นเงินค่าก่อสร้าง ๓,๕๐๐,๐๐๐ บาท (สามล้านห้าแสนบาทถ้วน) ซึ่งเท่ากับงบประมาณตามแผน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติราคากลางและแจ้งผู้เกี่ยวข้องดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายดุยธรรม ทวีขันธ์) ✓

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายธเนศ การพร้อม) ✓

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายประเสริฐ บัวดำ) ✓

ลงชื่อ.....
(นางสาวกัญติมา ถิ่นบางเตียว)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางสาวกัญติมา ถิ่นบางเตียว)

...วิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ ปฏิบัติหน้าที่แทน
ผู้อำนวยการส่วนอำนวยการ

อนุมัติ

(นายสาธิต รัตนสิงห์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ ปฏิบัติราชการแทน
อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ